PSR Campania 2014 – 2020

MISURA 19 - Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER (SLTP-Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo) GAL Vallo di Diano - La Città del IV Paesaggio Scarl













VERBALE C. D. A. n ° 1 del 08.01.2024

Il giorno otto del mese di gennaio dell'anno 2024, alle 18.16, presso la sede legale, nei locali della Certosa di Padula, si è riunito, regolarmente convocato, il CdA del GAL Vallo di Diano "La Città del IV Paesaggio" s.c.a r.l., per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1) lettura ed approvazione verbale seduta precedente;
- 2) Progetto di Cooperazione CREA MED avviso pubblico per la selezione di externale espertise; provvedimenti;
- 3) Bando GAL 19.2.-4.4.1. versione 2-2023: tempistiche acquisizione pareri/autorizzazioni; provvedimenti;
- 4) Situazione patrimoniale della Società: informativa del Presidente;
- 5) Incremento orario lavorativo dipendente dr. ssa Alfisi Rosangela: provvedimenti;

GAL Vallo di Diano "La Città del IV Paesaggio" Scarl

Sede Legale ed operativa: Viale Certosa - 84034 Padula (SA) - P. IVA: 04843790652 E-mail: info@galvallodidiano.it - PEC: galvallodidiano@pec.it - Tel: 0975 77227

PSR Campania 2014 – 2020

MISURA 19 - Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER (SLTP-Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo) GAL Vallo di Diano - La Città del IV Paesaggio Scarl



Unione Europea











- 6) Progetto di Cooperazione RE-FOOD: avviso pubblico evento promozionale: provvedimenti;
- 7) Determina impegno spesa: ratifica;
- 8) Elenco liquidazione (All. A): provvedimenti;
- 9) Bandi GAL annualità 2019 report al 31/12/2023: provvedimenti;
- 10) Varie ed eventuali



Sede Legale ed operativa: Viale Certosa - 84034 Padula (SA) - P. IVA: 04843790652 E-mail: info@galvallodidiano.it - PEC: galvallodidiano@pec.it - Tel: 0975 77227